
UCHWAŁA NR XLIX/306/2018
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 13 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 217, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/251/2017 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
budżetu Gminy Zbójno na 2018 rok, zmienionej:

- uchwałą XL/257/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- uchwałą Nr XLI/259/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 lutego 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 5 marca 2018 r.,

- uchwałą Nr XLII/266/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 22 marca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 20/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 marca 2018 r.,

- uchwałą Nr XLIII/271/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 19 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 28/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 25 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 30/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 31/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 18 maja 2018 r.,

- uchwałą Nr XLIV/281/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 maja 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 38/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 13 czerwca 2018 r.,

- uchwałą Nr XLV/283/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 43/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 47/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 10 lipca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 48/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 20 lipca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 52/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 7 sierpnia 2018 r.,

- uchwałą Nr XLVI/290/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 22 sierpnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 59/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 sierpnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 62/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 19 września 2018 r.,

- uchwałą Nr XLVII/296/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 września 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 64/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 28 września 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 68/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 12 października 2018 r.,

- uchwałą Nr XLVIII/305/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 18 października 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 72/2018 Wójta Gminy Zbójno z dnia 25 października 2018 r.,

 wprowadza się następujące zmiany:

1. §2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

"§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 25 572 721,33 zł, z tego:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1693.

Id: E7106553-A5B9-485F-8F76-F3566BEB7254. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w kwocie 20 721 926,33 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 850 795,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."

2. Wprowadza się zmiany do załączników nr 2 i 3 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: E7106553-A5B9-485F-8F76-F3566BEB7254. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIX/306/2018 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 13 listopada 2018 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 2 - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 152 200,00 0,00 152 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 200,00 0,00 152 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 - 3 000,00 29 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 800,00 3 000,00 42 800,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 000,00 - 1 300,00 1 700,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 1 300,00 2 000,00 

710     Działalność usługowa 98 400,00 - 19 260,00 79 140,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 98 400,00 - 19 260,00 79 140,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 72 400,00 - 19 260,00 53 140,00 

750     Administracja publiczna 2 375 803,00 27 000,00 2 402 803,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 000,00 16 000,00 90 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 2 000,00 3 900,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 13 000,00 13 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 669 100,00 11 000,00 1 680 100,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 6 392 714,57 4 760,00 6 397 474,57 

  80104   Przedszkola  374 500,00 4 760,00 379 260,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 760,00 4 760,00 

926     Kultura fizyczna 249 597,00 - 12 500,00 237 097,00 

  92601   Obiekty sportowe 200 097,00 - 12 500,00 187 597,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 954,00 - 12 500,00 101 454,00 

Razem: 25 572 721,33 0,00 25 572 721,33 

 

Id: E7106553-A5B9-485F-8F76-F3566BEB7254. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLIX/306/2018 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 13 listopada 2018 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 3 – ZADANIA INWESTYCYJNE w 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 17 000,00 23 000,00 40 000,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 13 000,00 13 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

      System do bezprzewodowego głosowania  0,00 13 000,00 13 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 13 000,00 13 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 10 000,00 27 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

      

Zmiana sposobu użytkowania części budynku Zespołu Szkół 

w Zbójnie na potrzeby administracyjne - dokumentacja 

projektowa 

0,00 10 000,00 10 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 12 000,00 4 760,00 16 760,00 

  80104   Przedszkola  0,00 4 760,00 4 760,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 760,00 4 760,00 

      

Zmiana sposobu użytkowania szatni w budynku Zespołu 

Szkół w Zbójnie na pomieszczenie przedszkolne - 

dokumentacja projektowa 

0,00 4 760,00 4 760,00 

      Dochody własne jst 0,00 4 760,00 4 760,00 

926     Kultura fizyczna 113 954,00 - 12 500,00 101 454,00 

  92601   Obiekty sportowe 113 954,00 - 12 500,00 101 454,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 954,00 - 12 500,00 101 454,00 

      

Utworzenie ogólnodostępnego miejsca rekreacji w 

miejscowości Działyń poprzez zagospodarowanie terenu nad 

zbiornikiem wodnym 

113 954,00 - 12 500,00 101 454,00 

      Dochody własne jst 78 954,00 - 12 500,00 66 454,00 

Razem 4 282 035,00 15 260,00 4 297 295,00 

 

Id: E7106553-A5B9-485F-8F76-F3566BEB7254. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy Zbójno na
2018 rok

1.Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie,
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem
prawnym:

W uchwale budżetowej Gminy Zbójno dokonano zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych:

Wydatki bieżące

1. Zwiększono plan wydatków w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na obsługę rady gminy oraz
wypłatę ekwiwalentów,

2. Zmniejszono plan wydatków w kwocie 19 260,00 zł przeznaczonych na przygotowanie studium
zagospodarowania (kolejne etapy będą realizowane w 2019 r.).

Wydatki majątkowe

1. Wprowadzono 3 nowe zadania:

- System do bezprzewodowego głosowania w kwocie 13 000,00 zł,

- Zmiana sposobu użytkowania części budynku Zespołu Szkół w Zbójnie na potrzeby administracyjne
(dokumentacja) w kwocie 10 000,00 zł,

- Zmiana sposobu użytkowania szatni w budynku Zespołu Szkół w Zbójnie na pomieszczenie
przedszkolne (dokumentacja projektowa) w kwocie 4 760,00 zł.

2. Zmniejszono plan wydatków na Utworzenie ogólnodostępnego miejsc rekreacji w miejscowości
Działyń w kwocie 12 500,00 zł.

1.Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym
w szczególności skutków finansowych:

Wprowadzone zmiany nie wpłynęły na wysokość planowanego deficytu budżetu.

2.Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.

Nie dotyczy

Id: E7106553-A5B9-485F-8F76-F3566BEB7254. Podpisany Strona 1




